Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    06.03.2017

             № 332

                             г. Батайск
О внесении изменений в постановление Администрации города  Батайска от 24.01.2017г. № 64 «О проведении паспортизации и классификации объектов и услуг в  приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов, обследования жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах»
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации города Батайска,  структурных подразделениях, отраслевых (функциональных) органах Администрации города Батайска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  приложение № 2 к постановлению Администрации города Батайска от 24.01.2017г. № 64 «О проведении паспортизации и классификации объектов и услуг в  приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов, обследования жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах»:
-  должность Покусаева Вячеслава Николаевича читать в редакции  «заместитель главы Администрации города Батайска  по жилищно-коммунальному хозяйству»;
-  слова «Кандрушина Марина Николаевна» заменить словами «Байдарик Галина Александровна»;
2. Состав комиссии дополнить следующим членом комиссии: Берлим Антоном Александровичем исполняющим обязанности начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в официальном печатном издании города Батайска.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В., заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Покусаева В.Н., заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.
Мэр  города Батайска                                                                                               В.В. Путилин